
((PRAGUE
CONGRESS CENTRE

2o19 —

Smlouva o zajištění licencí a implementace v rámci zakázky

„Zajištění licencí Microsoft Office 365“

SMLOUVA O DÍLO

Zajištění licencí Microsoft Office 365

7. Objednatel: Kongresové centrum Praha, a.s.
Sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Ing. Miroslavem Pechmanem, provozním ředitelem
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou
značkou B 3275
Kontaktní osoba: danieI.rovnypraguecc.cz

(dále jen „Objednatel‘)

a

2. Poskytovatel: COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Sídlo: Blanická 16, 120 00, Praha 2
Zastoupená: Petrem Novákem, jednatelem
iČ: 49677320
DIČ: CZ49617320
Kontaktní osoba: Lucie Komyšáková
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou
značkou C21410
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, as.
Číslo účtu: 474688433/0300
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)



PRAGUE
CONGRESS CENTRE

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo spočívající v zajištěni:

• CSP Office 365 Busisness Essentials (per User) v počtu 120 ks
• CSF Office 365 Busisness Premium (per User) v počtu 55 ks
• Vislo Online (per user) v počtu 2 ks

a podpora pří jejich implementaci. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. II této Smlouvy.

ti.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodiv, že celková cena díla bude činit částku ve výši č za měsíc +
DPH, tedy 2 měsíců. Jedná se o cenu konečnou a nejvýše přípustnou.

Hl.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v takovém terminu, aby platnost
dodaných licencí bezprostředně navazovala na termín konce platnosti stávajících licencí.

Iv.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v či. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,7 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 72 měsíců od předání Díla objednateli. Zhotovitel se
zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2075 Sb.). Uveřejnění smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.



ĺ

<>PRAGUECONGRESS CENTRE

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne .1I.‘PI9 V Praze dneť Ü1‘‘

Ing. Miroslav rechman Petr Novák
Provozní ředitel Jednatel

HELP Blanická 533/16
1rna

120 00 Praha 2
tel.: +420 221 503 111


